Et per breve s(anctitatis) v(estre) hac introclusa vel per extensum, prout
oratoribus videbitur. — Concessum. L. car(dinalis) Campegius.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, septimo Idus Iulii anno primo.

@ Wylack] Luylack. ® que] post del. pre.

! Henye falu (H8nye, Baranya m., Illocskatdl délnyugatra, hasonnevi csalid birtoka),
Ex~ceL, sBAR180; Csinxki, I1, 490 (téves lokalizalassal).

2 Csemény falu/mezdviros (Baranya m., Kdcsfalut6l délkeletre), ENGer, IBAR157; CsANKI,
I, 462; A Cseményi valdjiban az itt birtokos Matucsinai csalddot takarja, lisd Encer, Ko-
2épkori magyar genealogia, Matucsinai (Cserényi). Cseményi Cseh Miklés rokona lehet
Matucsinai Cseh Mikl6s fia Janosnak, aki 1498-ban szerepel (DF 279395.), de a leszarmazds
pontosan nem 4llapithaté meg.

3 Ujlaki Lérinc herceg, orszagbiro.

4 Lorenzo Campeggi biboros.
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57
Roma, 1523. jitlius 27.

Koziri Mirton domonkos szerzetes, pécsi egyhdzmegyés diakénus kéri VI. Adorjin
pipét, hogy Vince otocsici vagy a Romai Kuridban tartézkod6 mis, erre kirendelt
puspokkel dldozépappi szenteltethesse magit.

ASV Reg. Suppl., vol. 1789, fol. 206v.

Q(uinquecclesiensis). De promovendo. — .

Beatissime pater! Cum devotus s(anctitatis) v(estre) orator frater Mar-
tinus de Cozar Ordinis Predicatorum, diaconus Quinqueecclesiensis <dio-
cesis> cupiat et affectat ad sacros et presbyteratus ordines promoveri et
postquam in illis promotus fuerit, altissimoque perpetuo Domino famulari.
Supplicat igitur s(anctitati) v(estre), quatenus sibi specialem gratiam facere
volentes, ut ab antistite catholico ad hoc specialiter a Sede Apostolica
{specialiter} deputato, gratiam et communionem Sedis Apostolice habenti,
in Romana Curia residenti aliquo die dominico vel festivo etiam extra
tempora a iure statuta ad dictos sacros et presbyteratus ordines libere et
licite promoveri possit, antistiti illos conferendi et oratori prefato® licen-
ciam® recipiendi facultatem concedere et indulgere dignemini de gratia
speciali constitutionibus et ordiniationibus apostolicis et provincialibus
necnon® synodalibus ceterisque in contrarium facientibus <non obstan-
tibus> quibuscunque cum clausulis oportunis et consuetis. — Concessum, ut
petitur, in presentia domini nostri pape. lo. Casertan.?

Et cum absolutione a censuris ad effectum presentium et aliquo die
dominico vel festivo etiam extra tempora a iure statuta dictos sacros
presbyteratus ordines libere et licite promoveri possit. T Et promoveatur
per r(everendum) p(atrem) d(ominum) Vincentium episcopum Ottonen-
sem? seu a Sede Apostolica deputatum. Et quod presentis supplicationis sola
signatura sufficiat et ubique fidem faciat, tam in iudicio quam extra absque
aliorum! litterarum desuper expeditione, attento, quod orator est presens in
Curia. Et de licentia sui superioris. — Concessum. lo Casertan.